
 
 
 
KAUPUNGIN ASUKKAIDEN ALOITTEET LIIKUNTALAUTAKUNNAN TEHTÄVÄALUEELLA 
VUONNA 2024 SEKÄ VUODELTA 2023 KESKENERÄISEKSI MERKITTY, VUODEN 2024  
PUOLELLA VASTATTU ALOITE 
 
 

1) Dnro 8013-2024 
 
Aloite 18.10.2024 koko perheen liikuntapuistosta Vienolaan Turun kaupungin omista-
malle vanhalle koriskentälle 
 
”Ehdotamme koko perheen liikuntapuistoa Vienolaan Turun kaupungin omistamalle ns. van-
halle koriskentälle. 
 
Perustelut: 
 
- Vienolassa asuu useita satoja aikuisia, jotka tarvitsevat ulkoilmaa ja liikuntaa, mitkä edis-

tävät terveyttä ja toiminnallisuutta 
- Liikunnan lisäksi viihtyisä puisto edistäisi tapaamisia ja sosiaalisia kontakteja, aluetta ei 

tarvitsisi aidata 
- Puistossa voisi olla turvallisia liikuntavälineitä 
- Lisäksi puistossa voisi olla istumapenkkejä, istumaryhmiä, istutuksia ja puita 
- Puistoon voisivat myös tulla koirat turvallisesti omistajineen.” 
 
Aloitteen on allekirjoittanut 63 kuntalaista. 
 
Aloite on toimitettu liikuntapaikkaosastolle valmisteluun 22.11.2024. Aloitteeseen on 
vastattu 6.2.2025 liikuntapaikkapäällikön ja liikuntasuunnittelijan toimesta: 
 
”Liikuntapalvelut ovat vastaanottaneet aloitteen 18.10.2024 koko perheen liikuntapuistosta 
Vienolaan Turun kaupungin omistamalle vanhalle koriskentälle. 
 
Liikuntapalvelut kiittävät hyvästä aloitteesta ja aloite tullaan ottamaan huomioon eri työryh-
missä alueen tulevissa suunnitelmissa. 
 
Asukasbudjetti ehdotuksena asiaa voi myös edistää. Asukasbudjetti on Turun kaupungin tapa 
toteuttaa osallistuvaa budjetointia. Osallistuva budjetointi tarkoittaa talouden ja demokratian 
yhdistämistä. Turkulaiset pääsevät ehdottamaan, kehittämään ja äänestämään. Eniten ääniä 
ja budjetin sisällä pysyneet ehdotukset siirtyvät toteutukseen. Liikuntapalvelut toteuttavat 
vuonna 2025 18 kohdetta asukasbudjetin kautta.” 
 
 

2) Dnro 7175-2023 
 
Aloite 16.10.2023 Kuntalaisaloitepalvelussa valaistuksen ilta-ajan pidentämisestä pät-
källe Kuninkojan ulkoilureittiä 
 
”Ehdotan, että Turun kaupunki pidentää Kuninkojan ulkoilureitin valaistuksen ilta-aikaa. Va-
laistus sammuu klo 23. Kyseessä lyhyt pätkä Aurorankadun kiertoliittymä - Pensselikujan 
pääte. Tässä kohtaa alkaa katuvalaistus. Reittiä kulkee asuinalueen koiranulkoiluttajia, bus-
sista tulijoita, pyöräilijöitä jne. myös klo 23 jälkeen ja ko. reitinpätkä on täysin pimeä.” 
 
Aloite on ollut valmistelussa liikuntapaikkaosastolla ja siihen on vastattu 28.3.2024 
liikuntapaikkamestarin ja liikuntasuunnittelijan toimesta: 
 

”Kuntalaisaloite.fi -palveluun on tehty 16.10.2023 aloite liittyen valaistuksen ilta-ajan pidentä-
mistä pätkälle Kuninkojan ulkoilureittiä. Aloitteessa esitetään, että Turun kaupunki pidentäisi 
Kuninkojan ulkoilureitin valaistuksen ilta-aikaa pätkällä Aurorankadun kiertoliittymästä 



Pensselikujan päätteeseen. Tällä hetkellä valaistus sammuu klo 23. Aloitteen mukaan reittiä 
käyttää mm. koiranulkoiluttajat, bussilla kulkevat sekä pyöräilijät myös klo 23 jälkeen. 

Aurorankadun tunnelin läheisyydessä olevien valaisinten ohjaus tulee Pillipiiparinpolulta. 
Sama valaistuksen ohjaus ohjaa myös Runosmäen, Riihikallion ja Liljanlaakson valoja. Kunin-
kojan tunnelin valaistuksen ohjaus tulee puolestaan Pastellipolun päästä ja sama valaistuk-
sen ohjaus ohjaa Kuninkojan pellon reunalle asti valoja. Kyseiset valaisinten ohjaukset tulisi 
kytkeä niin, että koko pätkä tulisi saman ohjauksen takaa, jotta aikaa voitaisiin pidentää. 

Mikäli valaistuksen aikaa lähdettäisiin pidentämään, tulisi Aurorankadun tunnelin valaistukset 
irrottaa Pillipiiparin ohjauksesta ja kaivaa kyseisten valaisinten kaapeli maahan sekä kytkeä 
Pastellinpolun valaistukseen kiinni. Tällä hetkellä liikuntapalveluilla ei ole valaistuksen siirto-
töitä alueelle suunnitteilla. Turun kaupungin liikuntapalveluiden näkökulmasta jo tällä hetkellä 
haasteita aiheutuu hiihtoladuilla liikkuvista koiranulkoiluttajista sekä kävelijöistä. Turvallisuu-
den ja ohjauksen näkökulmasta valaistus tulisi irrottaa kuntoradan valaistuksesta ja liittää 
osaksi katuverkkoa.” 

 
 
 
 
 
 
 


